**72** “In illa hora requieverunt omnia silencio maximo cum timore. Nam et uenti cessauerunt non dantes flatum suum, neque aliquis ex foliis arborum motus est, neque aquarum sonitus auditus est, neque mouerunt se flumina, neque maris fluctuatus erat, et omnia aquarum nascentia siluerunt neque uox hominum sonuit, et erat silentium magnum. Nam et ipse polus cessauit ab ea hora ab agilitate cursus. Mensure horarum pene transierant. Omnia cum timore magno

siluerant stupencia nos expectantes<sup>1</sup> aduentum altitudinis terminum seculorum.

**73.1** “Cum ergo approximauit hora, processit uirtus Dei in palam. **2** Et stans puella, intuens in celum, ut niuea facta est. Iam enim procedebat terminus bonorum. Cum uero processisset lux, adorauit eum quem se uidit enixam. Erat autem ipse infans solummodo circumfulgens uehementer, mundus et iocundissimus in respectu, quoniam totum pax pacans solus apparuit.

**73.3** “In illa autem hora qua natus est audita est uox multorum inuisibilium una uoce dicencium ‘Amen.’ Et ipsa lux que nata est multiplicata est et de claritate luminis sui solis lumen obscurauit. Et repleta est hec spelunca lumine claro cum odore suauissimo. Sic autem nata est hec lux quemadmodum ros qui de celo descendit super terram. Nam odor illius super omnem odorem ungentorum fragrat.

**74.1** “Ego autem steti stupens et mirans, et timor apprehendit me. Intendebam enim in tantam claritatem luminis nati. Ipsa autem lux paulisper in se residens assimilauit se infanti et in continenti factus est infans ut solent infantes nasci.

**74.2** “Et sumpsi audaciam et inclinaui me et tetigi eum, leuauique eum in manibus meis cum magno timore, et perterrita sum quia non erat pondus in eo sicut hominis nati.

**74.3** “Et inspexi eum, et non erat in eo aliqua coinquinatio, sed erat quasi in rore Dei altissimi totus<sup>2</sup> nitidus corpore, leuis ad portandum, splendidus ad respiciendum. Et dum nimis mirarer eo quod non ploraret, sicut soliti sunt nati infantes plorare, **4** et dum tenuissem eum in faciem eius intendens, risit ad me iocundissimum risum, aperiensque oculos intendit in me argute, et subito progressa<sup>3</sup> est lux magna de oculis eius tamquam choruscus magnus.”

**72** In that hour all became quiet with deep silence and awe. For even winds stopped and gave no breeze, and not a single leaf on trees was stirred nor sound of waters heard; rivers did not flow, nor did the sea wave, and all the gushing waters grew silent; no human voice made a sound, and there was great silence. For indeed, from that hour on even the heavenly firmament had ceased its rapid course and the measures of hours all but passed away. All things had become silent in a great awe and were stupefied, while we were attending on the coming of the Highness, the end of the ages.<sup>15</sup>